
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

DECRETO 19 0 /20 2 4

SÚMULA: Abre Créditos Adicionais
Suplementares no Orçamento de 2024 e
dá outras providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Arapuã e autorização
contida na Lei Municipal nº. 844/2023 de 16 de novembro de 2023.

                                      DECRETA

 
                 Art. 1º - Fica aberto, no orçamento para o exercício

financeiro de 2024, créditos adicionais suplementares  por transferência, no valor
de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais)  para cobertura das despesas abaixo
relacionadas.

Suplementar
Códigos Descrição Valor
06 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO  E CULTURA
06.003 DIVISÃO DE ENSINO
12.361.0005.203
4

Atividades do Departamento Municipal de
Educação

3.1.90.94.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
TRABALHISTAS

1600 00000-Recursos Ordinários (Livres) 11.000,00
SUBTOTAL 11.000,00
TOTAL 11.000,00

Art. 2º - Para cobertura do Crédito Aberto no artigo 1°, será
utilizado o cancelamento das seguintes dotações orçamentária abaixo relacionada,
nos termos do artigo 43, § 1º , inciso III , da lei nº4.320/64.

Anulação
Códigos Descrição Valor
02 GOVERNO MUNICIPAL
02.002 CONTROLE INTERNO
04.124.0002.200
3

Atividades do Controle Interno

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL
210 00000-Recursos Ordinários (Livres) 4.000,00
02.003 ASSESSORIA JURÍDICA
04.062.0002.200
4

Atividades da Assessoria Jurídica

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

1

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             1 / 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - Arapuã-PR

270 00000-Recursos Ordinários (Livres) 4.000,00

02.004 ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

04.121.0002.200
5

Atividades da Divisão de Planejamento

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

340 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.000,00

SUBTOTAL 11.000,00

TOTAL 11.000,00

                                  Art. 3º - Este decreto entrara em vigor na data da publicação.

                                  Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 

                                

                                 Gabinete do Prefeito de Arapuã, aos 23 de dezembro de 2024

____________________________

DEODATO MATIAS

Prefeito Municipal

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

2

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             2 / 10



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 

 

 

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - CEP 86884-000 - Fone-Fax (43) 3444-1230 – Arapuã-PR    

                                                         

  

                                                        
PORTARIA Nº 98/2024 

 

 

 

 

SUMULA: Concede Progressão funcional ao 

servidor efetivo do executivo Municipal. 

 

 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Deodato Matias, no 

uso das atribuições conferidas por Lei. 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional para a servidor efetivo Sr.  

ANTONIO FERNANDO PEREIRA DOS REIS, MATRICULA 7391, nomeado em 

01/06/2015, no cargo de Motorista através do Decreto nº 034/2015, elevando do C004 para o 

C005. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

demais disposições em contrário. 

 

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEODATO MATIAS 

Prefeito do Município de Arapuã 

 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

3

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             3 / 10



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 

 

 

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - CEP 86884-000 - Fone-Fax (43) 3444-1230 – Arapuã-PR    

                                                         

  

                                                        
PORTARIA Nº 99/2024 

 

 

 

 

SUMULA: Concede Progressão funcional ao 

servidor efetivo do executivo Municipal. 

 

 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Deodato Matias, no 

uso das atribuições conferidas por Lei. 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional para a servidor efetivo Sr.  

RICARDO APARECIDO DIAS, MATRICULA 5241, nomeado em 02/05/2007, no cargo de 

Motorista através do Decreto nº 029/2007, elevando do C008 para o C009. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

demais disposições em contrário. 

 

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEODATO MATIAS 

Prefeito do Município de Arapuã 

 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

4

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             4 / 10



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 151/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 21.200,00 (Vinte e Um Mil e Duzentos Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 152/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 5.333,00 (Cinco Mil, Trezentos e Trinta e Três Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 153/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 53.831,00 (Cinqüenta e Três Mil, Oitocentos e Trinta e Um Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 
 
 
 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

5

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             5 / 10



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 154/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 35.609,96 (Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e Nove Reais e Noventa e Seis 
Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 155/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 6.564,00 (Seis Mil, Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 157/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: TECH-SUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 17.400,83 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais e Oitenta e Três 
Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 
 
 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

6

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             6 / 10



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 158/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: UDILIFE COM. IMP. EXP. LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 440,00 (Quatrocentos e Quarenta Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 159/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: URSA COMERCIAL LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 56.521,00 (Cinqüenta e Seis Mil, Quinhentos e Vinte e Um Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 160/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: VYP MATERIAL HOSPITALAR COM. IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES DESTINADOS A UNIDADE BASICA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 164.705,62 (Cento e Sessenta e Quatro Mil, Setecentos e Cinco Reais e 
Sessenta e Dois Centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 60/2023. 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

7

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             7 / 10



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 167/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: LIDER RETIFICADORA E INJETORA LTDA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM BICOS, BOMBAS INJETORAS E 
RETIFICA DE MOTORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO 
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 23/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 22/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo dispensa 12/2024. 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

8

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             8 / 10



 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

  Estado do Paraná. 

 
 
 

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DE VAGA 
EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 

 
   Através do Edital de convocação 48/2024 foi convocado o 
candidato para comparecer no Departamento Municipal de Recursos Humanos da 
Prefeitura Municipal de Arapuã, a fim de iniciar o processo de admissão em virtude de 
Aprovação em Concurso Público nº 001/2023. 
   No entanto não compareceu ou assinou o termo de desistência de 
sua vaga o seguinte candidato. 
 
 

NOME CPF CARGO NÃO COMPARECIMENT
DESISTÊNCIA 

JUAN VITOR MIRANDA  101.512.569-77 MÉDICO Não compareceu 
  
   Portanto, a Administração fica livre para convocar o próximo 
candidato seguindo a criteriosa ordem de classificação.  

 
   Paço Municipal Hélio Mathias, aos treze dias do mês de Setembro 
de dois mil e vinte e quatro. 

 
  

                         
 
 
 

DEODATO MATIAS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

9

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

                             9 / 10



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 PODER LEGISLATIVO

10

Arapuã, Segunda-Feira, 23 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  954

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/12/2024 às 21:23:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            10 / 10

http://www.tcpdf.org

		2024-12-23T21:23:27-0300




